Poder ExecutivoAno C • Nº 138 Recife, 25 de julho de 2023

CERTIFICADO DIGITALMENTE

AUTARQUIA TERRITORIAL DISTRITO
ESTADUAL DE FERNANDO DE NORONHA

Administração Geral
PORTARIA  AG/ATDEFN Nº  61  /2023 Recife,  24  de  julho  de
2023
A ADMINISTRADORA GERAL DA AUTARQUIA TERRITORIAL
DISTRITO ESTADUAL DE FERNANDO DE NORONHA, no uso
das atribuições que lhe foram conferidas pela Lei 11.304, de 28
de  dezembro  de  1995,  e  conforme  disposto  no  Art.  23,  do
Decreto nº 42.191, de 01 de outubro de 2015, RESOLVE:
Art.  1º  Alterar  a  composição  da  Comissão  Permanente  de
Processo Administrativo de Apuração e Aplicação de Penalidade
-  CPAAP,  instituída  pela  Portaria  AG/ATDEFN nº  40/2023,  de
22/05/2023,  e  Portaria  AG/ATDEFN  nº  41/2023,  de
22/05/2023, DESIGNANDO MARIA OLIVEIRA DE MEIRA LINS,
Matrícula 3175-5, na qualidade de Presidente, em substituição a
WAGNER  BENIGNO  GONÇALVES  RIBEIRO  LYRA,  Matrícula
3167-4.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

THALLYTA FIGUERÔA PEIXOTO
Administradora Geral

PROTOCOLO DE ASSINATURAS

Código de verificação:
RVPO06GN0C-DEO899GHHI-P2TH9ZW2VI

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE. Para visualizar o
documento original clique no link:
https://diariooficial.cepe.com.br/diariooficialweb/#/checar-autenticidade?codigo=RVPO06GN0C-
DEO899GHHI-P2TH9ZW2VI.

Poder ExecutivoAno C • Nº 138 Recife, 25 de julho de 2023

CERTIFICADO DIGITALMENTE